ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TNMT Lạng Giang, ngày        tháng 6  năm 2021
Về việc báo cáo kết quả rà soát

các văn bản quy phạm pháp luật

có liên quan đến Luật Bảo vệ

môi trường

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 1876/TNMT-BVMT ngày 03/6/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc rà soát văn bản quy phạm pháp luật có liên quan

đến Luật Bảo vệ môi trường.

Sau khi rà soát các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến Luật Bảo

vệ môi trường theo lĩnh vực thuộc thẩm quyền quản lý nhà nước được phân

công theo đúng quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và các

văn bản quy định chi tiết thi hành; UBND huyện Lạng Giang báo cáo kết quả

rà soát, cụ thể như sau:

(Chi tiết số liệu theo biểu đính kèm)

UBND huyện Lạng Giang trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- LĐVP, TH.

 Nguyễn Văn Long

Danh mục các văn bản do HĐND, Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành

(Kèm theo Công văn số:           /UBND-TNMT ngày        6/2021 của Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang)

TT Tên Văn bản
Phù

hợp

Bãi bỏ

toàn bộ

Nội dung

cần sửa đổi,

bổ sung

(nêu rõ điều,

khoản, điểm)

Đề xuất

văn bản

sửa đổi, bổ

sung, thay

thế

Đề xuất văn bản mới

(với những nội dung

chưa từng được quy

định tại các văn bản đã

ban hành)

I Nghị quyết của HĐND tỉnh

1

Nghị quyết số 06 /2020/NQ-HĐND ngày 09/7/2020 của

HĐND tỉnh Bắc Giang về việc ban hành cơ chế hỗ trợ từ

ngân sách nhà nước cho đầu tư xây dựng các lò đốt rác và

hoạt động xử lý rác trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

x

II Quyết định của UBND tỉnh

1

Quyết định số 43/2017/QĐ-UBND ngày 26/12/2017 của

UBND tỉnh Quy định giá dịch vụ thu gom, vận chuyển, xử

lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn tỉnh Bắc Giang
x

2

Quyết định số 22/2020/QĐ-UBND ngày 16/7/2020 của

UBND tỉnh Bắc Giang về việc ban hành quy định tmột số

nội dung thực hiện đánh giá tác động môi trường, kế hoạch

bảo vệ môi trường, phương án cải tạo, phục hồi môi trường

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

x

		longnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-06-16T14:53:00+0700

		2021-06-16T15:00:37+0700

		2021-06-16T15:00:52+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-06-16T15:01:14+0700

		2021-06-16T15:01:44+0700

		2021-06-16T15:01:58+0700